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 Clasificación  : Alevins Linea                                                      
 
 Lugar de celebración : OLOT                 
 Fecha                : 28/04/13 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2  MORENITO CICLES            00:13:59           
   2      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:59          mt. 
   3      84 BOFILL,GERARD        ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:13:59          mt. 
   4      86 JAIME,POL            ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:13:59          mt. 
   5     207 COSTA,PAU            ALE-2  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:13:59          mt. 
   6     159 VERGE,ALEIX          ALE-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:13:59          mt. 
   7      50 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:59          mt. 
   8      11 ROTA,OSCAR           ALE-1  MORENITO CICLES            00:13:59          mt. 
   9      19 MISEROL,ALEX         ALE-2  MORENITO CICLES            00:13:59          mt. 
  10     125 MOLENAAR,LAURA       FAL-1  NOEL                       00:13:59          mt. 
  11      85 PONSATÍ,NIL          ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:13:59          mt. 
  12     160 VERGE,Francesc       ALE-1  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:14:10       11 seg. 
  13     115 CALERO,Samuel        ALE-1  TBIKES                     00:14:10       11 seg. 
  14      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:14:17       18 seg. 
  15      83 GONZALEZ,Adria       ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:14:17       18 seg. 
  16      55 MARIN,JOAN           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:02     1:03 min. 
  17     147 LUIS,Alex            ALE-2  PALAFRUGELL BIKE STORE CL  00:15:05     1:06 min. 
  18     124 TORRENT,PAU          ALE-1  NOEL                       00:15:05     1:06 min. 
  19     201 GARCIA,CLAUDIA       FAL-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:15:31     1:32 min. 
  20     184 GILLION,Timmy        ALE-1  C.C. LE BOULOU             00:15:31     1:32 min. 
  21     182 SURROCA,LLUC         ALE-1  NOEL                       00:15:31     1:32 min. 
 
 Corredores clasificados : 21 
 
 Clasificación de : Alevins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2  MORENITO CICLES            00:13:59           
   2      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:59          mt. 
   3      84 BOFILL,GERARD        ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:13:59          mt. 
   4      86 JAIME,POL            ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:13:59          mt. 
   5     207 COSTA,PAU            ALE-2  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:13:59          mt. 
   6     159 VERGE,ALEIX          ALE-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:13:59          mt. 
   7      50 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:59          mt. 
   8      11 ROTA,OSCAR           ALE-1  MORENITO CICLES            00:13:59          mt. 
   9      19 MISEROL,ALEX         ALE-2  MORENITO CICLES            00:13:59          mt. 
  10      85 PONSATÍ,NIL          ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:13:59          mt. 
  11     160 VERGE,Francesc       ALE-1  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:14:10       11 seg. 
  12     115 CALERO,Samuel        ALE-1  TBIKES                     00:14:10       11 seg. 
  13      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:14:17       18 seg. 
  14      83 GONZALEZ,Adria       ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:14:17       18 seg. 
  15      55 MARIN,JOAN           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:02     1:03 min. 
  16     147 LUIS,Alex            ALE-2  PALAFRUGELL BIKE STORE CL  00:15:05     1:06 min. 
  17     124 TORRENT,PAU          ALE-1  NOEL                       00:15:05     1:06 min. 
  18     184 GILLION,Timmy        ALE-1  C.C. LE BOULOU             00:15:31     1:32 min. 
  19     182 SURROCA,LLUC         ALE-1  NOEL                       00:15:31     1:32 min. 
 
 Clasificación de : Alevins Nenes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     125 MOLENAAR,LAURA       FAL-1  NOEL                       00:13:59          mt. 
   2     201 GARCIA,CLAUDIA       FAL-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:15:31     1:32 min. 
 


